O Presidente da Câmara Municipal de Bariri, faz saber que, em 
sessão ordinária realizada no dia 06 de maio de 2019, a Câmara aprovou 
a seguinte Lei: 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional esp iai. 

Art. 10 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Espedal no :210f 
:.e R$ 164.496,62 (Cento e sessenta e quatro mil quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e 
xAs centavos) que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 02— ESTADO 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
06 Diretoria de Serviços de Saúde 
020601 FMS — Fundo Municipal de Saúde 
103010007.2.020.0000 Manutenção da Rede Básica de Saúde